PORTARIA N.º 1169/2015

: :CADO NO JORrJAL O ü,ÁRíO
~E~.11~1 tO ! t 15
--oo"~ffi9- -· 1 'ti • ' ·, .,,ó ·,, .. o

O Prefeito do Município de Sarandi, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
e tendo em vista o contido no oficio º
017 /2015 e relatório final do PrJ~esso
Administrativo, instaurado pela Portaria n.º
915/2014

RESOLVE

'
1 º - Aplicar pena de Suspensão ao 'servidor

João Alcântara da Silva Neto, de acordo com o artigo 220 d~ Lei
j

Complementar n. 0 -10/92, pelo prazo de 3 dias a partir da data de
publicação.

, .1

' L .

t

·, :